
PROTOKÓŁ  NR 12.2015 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

z dnia 16 czerwca 2015 r.   
 
Obecni: 
 
1. Mirosław Sobczak               -   Przewodniczący Komisji 
2. Urszula Pankowska             -   Zastępca Przewodniczącego  
3. Włodzimierz Malinowski    -   Członek Komisji  
4. Robert Pacuszka                  -   Członek Komisji  
5. Katarzyna Sadurska             -   Członek Komisji 
6. Waldemar Sitek                   -   Członek Komisji 
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek: 
 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji; 
2. Sprawy bieżące w tym zapoznanie się z korespondencją; 
3. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 
4. Wyjazd do Zakłady Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w celu 
omówienia uwag z kontroli przeprowadzonej w dniach 18.03 i 23.03 2015r.  

 
Ad1.  Protokół  Nr 11.2015 z 21 maja 2015 roku został przyjęty. 
 
Ad2. Do Komisji wpłynęła następująca korespondencja: 
 

1. Regionalna Izba Obrachunkowa w Warszawie podjęła uchwałę Nr 
Wa.201.2015 z dnia 3 czerwca 2015 roku w sprawie zaopiniowania 
wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Tłuszczu w sprawie 
udzielenia absolutorium Burmistrzowie Tłuszcza za 2014 rok. 
Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie 
pozytywnie opiniuje wniosek Komisji, stwierdzając, że ma on swoje 
uzasadnienie oraz spełnia wymogi wynikające z obowiązkowych 
przepisów prawa. 
Pismo wraz z uchwałą stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.  
 

2. Komisariat Policji w Tłuszczu w związku ze zbliżającym się „Świętem 
Policji” zwraca się z prośbą o wyasygnowanie z budżetu Gminy środków 
finansowych w kwocie 8000 zł, z przeznaczeniem na nagrody 
motywacyjne dla policjantów za wyniki osiągnięte w II półroczu 2014 
roku oraz I półroczu 2015 roku. Pismo stanowi załącznik Nr 2.  
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Komisja przychyla się do prośby. Uważa, że przekazanie wnioskowanych 
środków finansowych jest w pełni uzasadnione, jeśli przyczyni się do 
zwiększenia bezpieczeństwa w Gminie.  
 

3. Ośrodek Pomocy Społecznej w Tłuszczu zwraca się z prośbą o dodanie do 
nazwy komisji ds. oświaty, ,kultury i zdrowia, zagadnień z zakresu 
pomocy społecznej. Nadanie rangi i zaznaczenie roli pomocy społecznej 
poprzez dodanie do nazwy komisji zagadnień pomocy społecznej 
znacznie usprawni przepływ informacji pomiędzy Ośrodkiem i radnymi 
oraz przyspieszy podejmowanie decyzji z zakresu pomocy społecznej. 
Załącznik Nr 3.  
 
Komisja przychyla się do prośby. Uważa, że uzupełnienie nazwy jest w 
pełni uzasadnione.  
 

4. W związku z przedłożoną korektą sprawozdania finansowego za 2014 rok 
przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, przedłożono 
korektę sprawozdania finansowego za 2014 rok, składającą się z łącznego 
bilansu jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego 
oraz łącznego zestawienia zmian z funduszu.  
Korekta stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.  
 
Komisja bez uwag przyjęła korektę sprawozdania.  

 
 
Ad3.  Termin kolejnego posiedzenia Komisji ustalono na dzień  2 lipca godz. 
8.00.  
 
Komisja udała się na wizytację do Zakładu Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Tłuszczu.  
 
 
Na tym protokół zakończono.     
 
                                                                    Przewodniczący Komisji 
 
                                                                        Mirosław Sobczak  
 
Załączniki do wglądu w pokoju 38..                                              
Dokument utworzyła Aleksandra Borowa 
Dnia 23 czerwca 2015 roku. 

 
 
 


